
UCHWAŁA NR XXXII/409/2017 

RADY GMINY LUBICZ 

 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Drwęcy, stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr XXIX/510/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 lutego 

2017 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 23 ust. 3 ustawy                        

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego  w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Drwęcy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

określony w § 65 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Hanna Anzel 


